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BASHKIA MALESI E MADHE 
KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[04.11.2025] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [KOPSAJ, Nipti: L86920002N dhe adresa: SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga Luigj Benusi, nr 

pasurie 17/407, zona kadastrale 8593] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49674-05-30-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Ure me tombina betoni hyrje Rruga Rranxe Veshtit, me fond limit 3 

231 034 (tre milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 3 877 

241 (tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e një) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  797 241 (shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e një) lekë me 

tvsh. 

Për vitin 2026: 1 200 000 (një milion e dyqind mijë) lekë me tvsh. 
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Për vitin 2027:  1 880 000 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh, me kohezgjatje 30 

dite] 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 28.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Date 03.11.2025] 

[Nr.66]___________________________ 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. KOPSAJ                                                                                  L86920002N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  3 174 160 (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. DELIA IMPEX                                                                                     K57123001R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  2 580 000 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.DELIA IMPEX  me  Nipt  K57123001R  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në fazën e vlerësimit te dokumentacionit fizik: 

1. DELIA IMPEX  me  Nipt  K57123001R : 

- Mangesi ne dokumentacionin e mjeteve te paraqitura. 

- Mangesi ne dokumentacionin  e punonjesve dhe specialistave te kerkuar. 

- Nje pjese e dokumentacionit eshte fotokopje e panoterizuar. 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KOPSAJ, Nipti: L86920002N dhe adresa: 

SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga Luigj Benusi, nr pasurie 17/407, zona kadastrale 8593] se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3 174 160 (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Malesi e Madhe, Koplik Qender, 

tel:021122650/2651] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JOX 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 


